Директору МБОУ СОШ №1 им. В.С. Устинова

                                                                           Н.Л.Чернышевой

                                                                          от ___________________________

 ____________________________

 тел. ____________________

 заявление

     Прошу принять моего (ю)  сына/ дочь __________________________________________

___________________________________________________________ в _________класс
                                                                ФИО поступающего в школу
      Дата рождения ____________________________________________________________

      Место рождения   __________________________________________________________

      Свидетельство  о рождении (паспорт)  серия ________ № ________________________

      Выдано ___________________________________________________________________

     ________________________
         дата выдачи

      Адрес  регистрации ребенка_________________________________________________

      Адрес фактического  проживания  ребенка ____________________________________

      Из какой  образовательной организации  прибыл ребенок_________________________

_____________________________________________________________________________

      Родной  язык__________________________________________________________

Сведения  о родителях (законных  представителях)

Законный  представитель

(кем приходиться)

мать

(законный представитель)

Отец

(законный представитель)

Фамилия

Имя

Отчество

Образование

Место  жительства

Телефон

      Я ознакомлен (а) с   Уставом   МБОУ СОШ  № 1 им. В.С. Устинова,  лицензией   на

право  образовательной   деятельности, свидетельством  о  государственной аккредитации,

образовательными  программами,  нормативными  локальными  актами.

«_____»__________________20______года   __________                      ________________
 подпись расшифровка

«_____»__________________20______года   __________                      ________________
 подпись расшифровка

Документы предоставленные  родителями:

1.

2.

Заявление принято:

секретарь учебной  части _______ ____________________